502. Edd. vett. ὑπ' ἀγκαλίζων, quod correxit Barnesius.

503. Legebatur επὶ δευτίοις τε ξανθὸν χλιδανῆς ἔχων ἐταίρας μυρόχοιστος λιπαρὸς βόστρουχον, nec metro recte exaequato neque apta sententia. Nam quis cincinnum mulieris se in lecto tenere dicat, et non potius ipsam mulierem? Quare Scaliger χλιδανὴν ἔχων ἐταίραν scribi volebat. Atque is, qui teneret mulierem, non mulier, capillos unguentis delibutos habere dicendus erat. Apte Scaliger comparavit Horatianum illud II. Carm. 7, 7. *coronatus nitentes malobathro Syrio capillos*. Non dubito quin in ξανθὸν aliquod substantivum lateat, pendens ex χλιδανῆς ἐταίρας: sed quod illud esse dicam neque in litteris, quibus ξανθὸν scriptum est, invenio, neque ex sententia coniici potest, quia permulta cogitari possunt et honesta et turpia, quorum unum hic fuerit commemoratum. Sic, ut aliquid afferam, litteris haud valde dissimile est γόνθον, quod tamen si quis ex Arcadii, apud quem solum exstat, verbis p. 49, 5. γόνθος, ὁ κόγχος, sic dictum putaret, ut apud Plautum in Rudente III. 3, 42. quidam Veneri dicit:

*te ex concha natam esse autumant: cave tu harum conchas  
spernas:*

non persuaderet, si non alium disertiorem produceret testem, ex quo cognosceremus γόνθος utrum concha an conchis esset: nam Antiatticista p. 105, 17. κόγχος ἐν τῇ συνηθείᾳ λέγεται βρωμάτιον τι λοπαδευόμενον. Ego igitur, quoniam certum est ξανθὸν non esse ab Euripide scriptum, incertum autem quid ille scripsit, commune vocabulum posui κάλλος, quo certe sententia qualis debet ex verbis prodiret.

505. Libri μυρόχοιστος λιπαρὸς βόστρουχον. Emendavit Scaliger. Musgravius μυρόχοιστον λιπαρὸς βόστρουχον.

506. Aliud agens Matthiae scripsit: *ad fores amicae autem cantat θύραν τίς οἴξει μοι;* Quamne iam in lecto teneat? Mus-

## ΚΥΚΛΩΨ.

παπαπᾶ, πλέως μὲν οἶνον,  
γάννυμαι δὲ δαιτὸς ἥβη,  
σκάφος, ὀλκὰς ὡς, γεμισθεὶς  
ποτὶ σέλμα γαστρὸς ἄκρας.  
ὑπάγει μὲν δὲ χόρτος εὔφρων  
ἐπὶ κῶμον ἥρος ὕδραις,  
ἐπὶ Κύκλωπας ἀδελφούς.  
φέρε μοι, ξεῖνε, φέρε, ἀσκὸν ἔνδος μοι.

510

## HMIXOPION β'.

καλὸν ὅμμασιν δεδορκῶς

515

gravius haec verba initium esse coniiciebat obscene cantici, noti Atheniensibus. Cantici initium fuisse, credi potest. Non sequitur autem, ut ea canticum obscene fuerit, etsi hic verba ista obscene quid significare apertum est.

507. Libri πᾶ πᾶ πᾶ. L. Dindorfius παπαπᾶ. Recte puto Lentingium ad Medeam p. 94. sed pravo accentu scribere παπαπᾶ.

508. Libri: γάννυμαι δὲ δαιτὸς ἥβης, σκάφος ὀλκὰς ὡς γεμισθεὶς, ποτὶ σέλμα γαστρὸς ἄκρας. Flor. I. omittit δέ. Vict. ὡς γεμισθείς. Variis conjecturis, sed immemorabilibus, tentatum ἥβης. Scripsi Lobeckio auctore in Paralipomenis p. 263. δαιτὸς ἥβη. Mire Mattheiae, quum ἥβην voluptatem interpretaretur, ex abundantia quadam additum dixit δαιτός, quasi non, si δαιτὴ poeta scripsisset, potius ἥβη ex abundantia quadam esset adiecta. Ἡβη est intemperantia gaudii, ἀκολασία, ut Hesychius interpretatur. Eorum errorem, qui σκάφος ὀλκὰς coniunixerunt, ὀλκὰς pro adiectivo habentes, ut Scaliger, notavit illo quem dixi loco Lobeckius, accusativum esse monens σκάφος. Itaque recte accentu notatum ὡς in Vict. Non puto tamen σκάφος cum Lobeckio ad ὀλκὰς referendum esse, ut dicat Cyclops γεμισθείς, ὡς ὀλκὰς τὸ σκάφος, sed ad ipsum Cyclopem, τὸ σκάφος γεμισθείς, ὡς ὀλκάς.